事務情報掲示板【お知らせ】 印刷プレビュー

令和３年 １月１９日

教職員 各位
学生 各位

施設環境安全課

１２号館５階５１３号室等改修工事について（お知らせ）

標記について、下記の通りお知らせします。
工事中は、騒音を伴う作業等ご迷惑をおかけしますがご理解とご協力をよろしくお願いいたしま
す。

記

１．工事場所・内容 松ヶ崎団地西構内 １２号館５階（添付図参照）
５０４号室

建築工事：設備台撤去、美装
設備工事：給排水工事

５１３号室
建築工事：カーペット・棚撤去、美装

２．工事期間 設備工事 令和３年１月２１日（木）
建築工事 令和３年１月２３日（土）、２６日（火）
８：３０～１８：００
工事の進捗等により工程が変更になる可能性があります。

３．注意事項 ・作業音を伴います。特に1月２１日、１月２３日騒音が発生します。
・作業員がエレベーターを使用します。

４．施工業者 建築工事：株式会社夢咲工務店
設備工事：株式会社近代設備

５．本学担当者及び連絡先 施設環境安全課
建築係長  葛野 内線 ７０８５ kadono_yu@jim.kit.ac.jp
設備副課長（係長兼務） 中野（知弘） 内線 ７０８２

nakano-to@jim.kit.ac.jp

印刷

閉じる

消消消消消消消

階段室階段室階段室階段室階段室階段室階段室

廊下廊下廊下廊下廊下廊下廊下
521521521521521521521

502B502B502B502B502B502B502B 503A503A503A503A503A503A503A 503B503B503B503B503B503B503B 505505505505505505505

界面材料学界面材料学界面材料学界面材料学界面材料学界面材料学界面材料学
実験室2実験室2実験室2実験室2実験室2実験室2実験室2

514B514B514B514B514B514B514B514A514A514A514A514A514A514A512B512B512B512B512B512B512B512A512A512A512A512A512A512A

界面界面界面界面界面界面界面
材料学材料学材料学材料学材料学材料学材料学
教員室教員室教員室教員室教員室教員室教員室

界面界面界面界面界面界面界面
材料学材料学材料学材料学材料学材料学材料学
教員室教員室教員室教員室教員室教員室教員室

物性物性物性物性物性物性物性
物理物理物理物理物理物理物理
化学化学化学化学化学化学化学

ＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳ
502C502C502C502C502C502C502C 503C503C503C503C503C503C503C

ノード室ノード室ノード室ノード室ノード室ノード室ノード室
LANLANLANLANLANLANLAN

物質分析学物質分析学物質分析学物質分析学物質分析学物質分析学物質分析学
分光実験室分光実験室分光実験室分光実験室分光実験室分光実験室分光実験室

教員研究室教員研究室教員研究室教員研究室教員研究室教員研究室教員研究室
物質分析学物質分析学物質分析学物質分析学物質分析学物質分析学物質分析学

物質分析学物質分析学物質分析学物質分析学物質分析学物質分析学物質分析学
ICP・試薬室ICP・試薬室ICP・試薬室ICP・試薬室ICP・試薬室ICP・試薬室ICP・試薬室

503D503D503D503D503D503D503D

造付戸棚造付戸棚造付戸棚造付戸棚造付戸棚造付戸棚造付戸棚

STSTSTSTSTSTST

CTCTCTCTCTCTCT

SNSNSNSNSNSNSN

STSTSTSTSTSTST

STSTSTSTSTSTST

SNSNSNSNSNSNSN

SNSNSNSNSNSNSN

STSTSTSTSTSTST

SNSNSNSNSNSNSN

STSTSTSTSTSTST

STSTSTSTSTSTST

ＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳ ＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳ ＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳ ＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳRD100ΦRD100ΦRD100ΦRD100ΦRD100ΦRD100ΦRD100Φ RD100ΦRD100ΦRD100ΦRD100ΦRD100ΦRD100ΦRD100Φ RD100ΦRD100ΦRD100ΦRD100ΦRD100ΦRD100ΦRD100Φ

ＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳ ＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳRD100ΦRD100ΦRD100ΦRD100ΦRD100ΦRD100ΦRD100Φ ＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳ ＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳRD100ΦRD100ΦRD100ΦRD100ΦRD100ΦRD100ΦRD100Φ

ＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳ

サービスバルコニーサービスバルコニーサービスバルコニーサービスバルコニーサービスバルコニーサービスバルコニーサービスバルコニー

VPVPVPVPVPVPVP
サービスバルコニーサービスバルコニーサービスバルコニーサービスバルコニーサービスバルコニーサービスバルコニーサービスバルコニー

VPVPVPVPVPVPVP

VPVPVPVPVPVPVP VPVPVPVPVPVPVP

EPS開口EPS開口EPS開口EPS開口EPS開口EPS開口EPS開口
1200×2001200×2001200×2001200×2001200×2001200×2001200×200

4000400040004000400040004000 4000400040004000400040004000400040004000400040004000400040004000400040004000400040004000400040004000400040004000

LTLTLTLTLTLTLT LTLTLTLTLTLTLT

LTLTLTLTLTLTLTLTLTLTLTLTLTLT

ＤＮＤＮＤＮＤＮＤＮＤＮＤＮ

CTCTCTCTCTCTCT

8000800080008000800080008000 8000800080008000800080008000 8000800080008000800080008000

ＮＮＮＮＮＮＮ

504号室　504号室　504号室　504号室　504号室　504号室　504号室

1月21日（木）設備工事1月21日（木）設備工事1月21日（木）設備工事1月21日（木）設備工事1月21日（木）設備工事1月21日（木）設備工事1月21日（木）設備工事

513号室　513号室　513号室　513号室　513号室　513号室　513号室

26日（火）建築工事26日（火）建築工事26日（火）建築工事26日（火）建築工事26日（火）建築工事26日（火）建築工事26日（火）建築工事

1月23日（土）、26日（火）建築工事1月23日（土）、26日（火）建築工事1月23日（土）、26日（火）建築工事1月23日（土）、26日（火）建築工事1月23日（土）、26日（火）建築工事1月23日（土）、26日（火）建築工事1月23日（土）、26日（火）建築工事

１２号館　　５　階　平　面　図　１２号館　　５　階　平　面　図　１２号館　　５　階　平　面　図　１２号館　　５　階　平　面　図　１２号館　　５　階　平　面　図　１２号館　　５　階　平　面　図　１２号館　　５　階　平　面　図

504504504504504504504

513513513513513513513

詳細図詳細図詳細図詳細図詳細図詳細図詳細図
工事場所工事場所工事場所工事場所工事場所工事場所工事場所

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

中央西自転車用門中央西自転車用門中央西自転車用門中央西自転車用門中央西自転車用門中央西自転車用門中央西自転車用門

Ｐ(21台）Ｐ(21台）Ｐ(21台）Ｐ(21台）Ｐ(21台）Ｐ(21台）Ｐ(21台）

ＰＰＰＰＰＰＰ

創造連携創造連携創造連携創造連携創造連携創造連携創造連携

Ｐ(15台）Ｐ(15台）Ｐ(15台）Ｐ(15台）Ｐ(15台）Ｐ(15台）Ｐ(15台）

ｾﾝﾀｰ北棟ｾﾝﾀｰ北棟ｾﾝﾀｰ北棟ｾﾝﾀｰ北棟ｾﾝﾀｰ北棟ｾﾝﾀｰ北棟ｾﾝﾀｰ北棟

廃棄物集積場廃棄物集積場廃棄物集積場廃棄物集積場廃棄物集積場廃棄物集積場廃棄物集積場

Ｐ(22台）Ｐ(22台）Ｐ(22台）Ｐ(22台）Ｐ(22台）Ｐ(22台）Ｐ(22台）

西門西門西門西門西門西門西門

環境科学センター環境科学センター環境科学センター環境科学センター環境科学センター環境科学センター環境科学センター

プラザＫＩＴプラザＫＩＴプラザＫＩＴプラザＫＩＴプラザＫＩＴプラザＫＩＴプラザＫＩＴ

ｾﾝﾀｰ南棟ｾﾝﾀｰ南棟ｾﾝﾀｰ南棟ｾﾝﾀｰ南棟ｾﾝﾀｰ南棟ｾﾝﾀｰ南棟ｾﾝﾀｰ南棟
創造連携創造連携創造連携創造連携創造連携創造連携創造連携

(7台)(7台)(7台)(7台)(7台)(7台)(7台)

Ｐ(8台)Ｐ(8台)Ｐ(8台)Ｐ(8台)Ｐ(8台)Ｐ(8台)Ｐ(8台)Ｐ(19台)Ｐ(19台)Ｐ(19台)Ｐ(19台)Ｐ(19台)Ｐ(19台)Ｐ(19台)

温室温室温室温室温室温室温室
西北門西北門西北門西北門西北門西北門西北門

東門東門東門東門東門東門東門

Ｐ(10台）Ｐ(10台）Ｐ(10台）Ｐ(10台）Ｐ(10台）Ｐ(10台）Ｐ(10台）

(4台）(4台）(4台）(4台）(4台）(4台）(4台）
ＰＰＰＰＰＰＰ

ＰＰＰＰＰＰＰ

(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）
ＰＰＰＰＰＰＰ

(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）

ポンプ室ポンプ室ポンプ室ポンプ室ポンプ室ポンプ室ポンプ室

美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館

センターホールセンターホールセンターホールセンターホールセンターホールセンターホールセンターホール

３号館３号館３号館３号館３号館３号館３号館

中央西門中央西門中央西門中央西門中央西門中央西門中央西門

西部講義室西部講義室西部講義室西部講義室西部講義室西部講義室西部講義室

学修支援施設学修支援施設学修支援施設学修支援施設学修支援施設学修支援施設学修支援施設

造形工房造形工房造形工房造形工房造形工房造形工房造形工房

同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ

東門衛所東門衛所東門衛所東門衛所東門衛所東門衛所東門衛所

ｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰ
薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

５号館５号館５号館５号館５号館５号館５号館

合同講義室合同講義室合同講義室合同講義室合同講義室合同講義室合同講義室

７号館７号館７号館７号館７号館７号館７号館

６号館６号館６号館６号館６号館６号館６号館

８号館８号館８号館８号館８号館８号館８号館

ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄｾﾝﾀｰ（４号館）ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄｾﾝﾀｰ（４号館）ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄｾﾝﾀｰ（４号館）ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄｾﾝﾀｰ（４号館）ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄｾﾝﾀｰ（４号館）ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄｾﾝﾀｰ（４号館）ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄｾﾝﾀｰ（４号館）

２号館北棟２号館北棟２号館北棟２号館北棟２号館北棟２号館北棟２号館北棟

北講義室北講義室北講義室北講義室北講義室北講義室北講義室

２号館南棟２号館南棟２号館南棟２号館南棟２号館南棟２号館南棟２号館南棟

１号館１号館１号館１号館１号館１号館１号館

13号館13号館13号館13号館13号館13号館13号館

11号館11号館11号館11号館11号館11号館11号館

薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫

10号館10号館10号館10号館10号館10号館10号館

12号館12号館12号館12号館12号館12号館12号館

西実験棟西実験棟西実験棟西実験棟西実験棟西実験棟西実験棟

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部

KIT倶楽部事務室KIT倶楽部事務室KIT倶楽部事務室KIT倶楽部事務室KIT倶楽部事務室KIT倶楽部事務室KIT倶楽部事務室

工繊会館工繊会館工繊会館工繊会館工繊会館工繊会館工繊会館

情報科学センター情報科学センター情報科学センター情報科学センター情報科学センター情報科学センター情報科学センター

１５号館１５号館１５号館１５号館１５号館１５号館１５号館

１４号館１４号館１４号館１４号館１４号館１４号館１４号館 実習棟実習棟実習棟実習棟実習棟実習棟実習棟

西部倉庫西部倉庫西部倉庫西部倉庫西部倉庫西部倉庫西部倉庫車庫車庫車庫車庫車庫車庫車庫
井水ポンプ室井水ポンプ室井水ポンプ室井水ポンプ室井水ポンプ室井水ポンプ室井水ポンプ室

ベンチャーラボラトリーベンチャーラボラトリーベンチャーラボラトリーベンチャーラボラトリーベンチャーラボラトリーベンチャーラボラトリーベンチャーラボラトリー

９号館９号館９号館９号館９号館９号館９号館

ＫＩＴ ＨＯＵＳＥＫＩＴ ＨＯＵＳＥＫＩＴ ＨＯＵＳＥＫＩＴ ＨＯＵＳＥＫＩＴ ＨＯＵＳＥＫＩＴ ＨＯＵＳＥＫＩＴ ＨＯＵＳＥ

大学会館大学会館大学会館大学会館大学会館大学会館大学会館

建設中建物建設中建物建設中建物建設中建物建設中建物建設中建物建設中建物

松ヶ崎団地　西構内図松ヶ崎団地　西構内図松ヶ崎団地　西構内図松ヶ崎団地　西構内図松ヶ崎団地　西構内図松ヶ崎団地　西構内図松ヶ崎団地　西構内図

12号館513号室等改修工事について（お知らせ）12号館513号室等改修工事について（お知らせ）12号館513号室等改修工事について（お知らせ）12号館513号室等改修工事について（お知らせ）12号館513号室等改修工事について（お知らせ）12号館513号室等改修工事について（お知らせ）12号館513号室等改修工事について（お知らせ）